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Nytt från Storvreta, Uppsala kommun
Nyhetsbrev oktober 2023

Hej!
Nu är hösten i full gång, men mild och vacker.  Så roligt att få tillfälle att träffa så
många av er på Storvretadagen i augusti. VI fick in många tankar och idéer för den
fortsatta utvecklingen. Du kan ta del av dessa på uppsala.se/uppsnack. Vi hann också
med att inviga konstverket Stenparken som genast blev populärt att sitta och klättra
runt på. Nytt konstverk är på gång till stationsområdet och Ica öppnar en ny större
butik under hösten 2024.
Tyvärr händer det också allvarliga och tragiska saker i vår närhet och det är naturligt
att känna oro.
Om du behöver stöd och är i behov av samtal kan vända dig till Region Uppsala via
1177.
Här finns fler kontaktuppgifter för stöd vid oro efter olyckor och krishändelser.
 
Du kan läsa mer om utvecklingen av Storvreta på vår hemsida, länk till
uppsala.se/storvreta.
Vi välkomnar era synpunkter och tankar även utanför de mer organiserade
dialogmötena. Hör av er på storvreta@uppsala.se
Vänliga hälsningar
 
Trifa Björklund Molud, biträdande projektledare, Storvreta utvecklingsprojekt
 

 

Konstverket Stenparken är invigt 
Under Storvretadagen den 26 augusti invigde kommunstyrelsens ordförande, Erik
Pelling, konstverket Stenparken. Konstnären Gunilla Bandolin har skapat ett
konstverk som ska användas. Stenparken är en skulptur som du kan uppleva med
kroppen. Här kan du springa, leka eller bara sitta och vila. Stenparken består av två
stencirklar med en gemensam mittpunkt. I mitten finns fyra större stenar med lagom
höjd för att sitta på. Stenarna kommer från rullstensåsen i Högsta. Konstnären har fått
idén till konstverket från historiska bronsåldersringar. Hon vill påminna om Storvretas
historia och fornfynd. Läs mer om konsten i Storvreta på uppsala.se/storvreta
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Konstverket Stenparken, fotograf  Peter Östlund

 

Återkoppling från Uppsnack under Storvretadagen
Synpunkterna från uppsnack har sammanställts.
I samband med Storvretadagen den 26 augusti var Uppsala kommun på plats för att
prata med boende och verksamma i området. Samtidigt höll kommunen också en
minimässa med information och rådgivning. Vi fick in många bra och värdefulla
synpunkter om framtidens goda liv i ett hållbart Storvreta, vilket bekräftar värdet av
kommunens breda dialog på ort och ställe. Här kan du ta del av en sammanfattning
av de synpunkter som vi fick in under dialogen: https://www.uppsala.se/uppsnack-
storvreta

 

Fullerö
Fullerö skolområde
Detaljplanen var ute på granskning till och med 29 september. Efter granskningen
sammanställs inkomna synpunkter och bemöts i ett granskningsutlåtande som
kommer publiceras på www.uppsala.se/fulleroskolomrade
Därefter kan detaljplanen beredas vidare för ett godkännande i plan- och
byggnadsnämnden och ett antagande i kommunfullmäktige.
 
Fullerö förskola ska ersättas
Fullerö förskola, på fastigheten Fullerö 29:1, revs av ägaren Skolfastigheter då de
upptäckt fukt i bottenplattan, vilket gjorde att byggnaden inte kunde renoveras som
det var tänkt. I stället blir det om några år en ny större förskola på samma plats. Exakt
vilket år den kommer att stå färdig är i dagsläget osäkert men planeringen är  2027.
 
Fullerö 21:66 verksamhetsområde
Nu har vi börjat bygga gator och allmänna vatten- och avloppsledningar. Första
företaget börjar bygga sina lokaler så snart bygglovet är klart.
 
Trafikplats Fullerö
Trafikverket sammanställer resultat från granskningen av vägplanen. Därefter följer
en process för att fastställa planen. Byggnationen planeras påbörjas 2025. Länk till
Trafikverkets sida E4/väg 290, trafikplats Fullerö, förbättra kapacitet -
www.trafikverket.se
 
 

 

Skulpturer dyker upp vid stationen i Storvreta
I början av oktober kommer Lisa Jonassons två stora aluminiumskulpturer till
stationsområdet i Storvreta. Skulpturerna förställer två personer med hjälmar som
tittar upp ur jorden. Konstnären har inspirerats av hjälmar från Vendeltiden som
hittats vid Valsgärde. Läs mer om konstverket på uppsala.se/storvreta
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Konstverket i gjuteriet Konstnären Lisa Jonasson i gjuteriet

.

 
Invigning
Måndag den 23:e oktober kl. 10.00 blir det en festlig invigning på plats vid stationen i
Storvreta. Passa på att träffa konstnären Lisa Jonasson som berättar om konsten.
Program och inbjudan kommer senare.
 

 

ICA öppnar ny butik i Storvreta.
Den nya och större butiken, ICA Supermarket Storvreta, ersätter ICA Supermarket
Solen och kommer att byggas cirka 600 meter från nuvarande butik, intill järnvägen
längs Solstrålevägen. Planerad öppning senhösten 2024. Fastighetsägare är Pronordic
och butiken kommer att drivas av samma handlarfamilj som driver ICA Supermarket
Solen idag.
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